
Příloha k objednávce : 4151/07-2022 

 

Dodavatel : 

Objednává : 

GS PLUS s.r.o. 

 

 

E635-S-2188/2021 

Název materiálu Hm položka, ident.číslo měr.jedn. ks 
Sklonovníky: stoupání GS 020   

sklon 5 délka 200  ks 1 
sklon 5 délka 171  ks 1 
sklon 5 délka 644  ks 1 
sklon 5 délka 143  ks 1 
sklon 5 délka 346  ks 1 
sklon 5 délka 326  ks 1 
sklon 5 délka 15  ks 1 
sklon 5 délka 188  ks 1 
sklon 10 délka 494  ks 1 
sklon 10 délka 427  ks 1 
sklon 10 délka 242  ks 1 
sklon 10 délka 2012  ks 1 
sklon 10 délka 358  ks 1 
sklon 10 délka 405  ks 1 
sklon 10 délka 389  ks 1 
sklon 10 délka 1990  ks 1 
sklon 10 délka 625  ks 1 
sklon 10 délka 715  ks 1 
sklon 15 délka 368  ks 1 
Sklonovníky: klesání GS 021   

sklon 5 délka 200  ks 1 
sklon 5 délka 171  ks 1 
sklon 5 délka 644  ks 1 
sklon 5 délka 143  ks 1 
sklon 5 délka 346  ks 1 
sklon 5 délka 326  ks 1 
sklon 5 délka 15  ks 1 
sklon 5 délka 188  ks 1 
sklon 10 délka 494  ks 1 
sklon 10 délka 427  ks 1 
sklon 10 délka 242  ks 1 
sklon 10 délka 2012  ks 1 
sklon 10 délka 358  ks 1 
sklon 10 délka 405  ks 1 
sklon 10 délka 389  ks 1 
sklon 10 délka 1990  ks 1 
sklon 10 délka 625  ks 1 
sklon 10 délka 715  ks 1 
sklon 15 délka 368  ks 1 
Objímky: GS 102   

jednostranné D=60 kompletní  ks 20 
oboustranné D=60 kompletní  ks 10 
Sloupek kovový kulatý 3,5m D=60 mm  ks 23 
Patice AZD 35-32 GS 106 ks 23 
Víčko D 60 ke sloupku  ks 35 

 

Akce : Odstranění závad na ŽDC na trati O-Kunčice - výh.Polanka N/O a odb.Odra - O-Svinov 

Dohodnutá /smluvní cena : 50 020,- Kč bez DPH 

Dopravní dispozice : Dovoz dodavatel 

Místo dodání : TO Ostrava-Svinov, u HORNBACHU, Ostrava, 721 00 

Kontaktní telefon :  

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2876676

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f327cf27-0652-4afc-b9f7-a5b4101ac0b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2022 11:40:00


		2022-07-27T09:40:29+0000




